Casovy rozpis Uloh v Praktiku $kolnich pokusti podzimni semestr

Student
Kaderabek
Nedevova
Tesarova
Voldanova
Janecek
Lutonska

blok 1
1A
1A
1B
1B
2A
2A

blok 2
1A/B
1A/B
1B/A
1B/A
2B
2B

blok 3
1B
1B
1A
1A
2C
2C

blok 4

prezkouseni
prezkouseni
prezkouseni
prezkouseni
prezkouseni
prezkouseni

blok 5
3A
3A
3C
3C
1A
1A

blok 6
3C
3C
3B

3B
1A/B
1A/B



blok 7 blok 8 blok 9 blok 10 blok 11 blok 12

3B prezkouseni 2A 2B 2C pfezkoudeni
3B prezkouseni 2A 2B 2C pfezkoudeni
3A prezkouSeni 2B 2C 2A pfezkoudeni
3A prezkouSeni 2B 2C 2A pfezkoudeni
1B prezkouseni 3A 3C 3B pfezkoudeni

1B prezkouseni 3A 3C 3B prezkouseni



